
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

139-0/2013 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2013 05/06/2013 05/06/2013 R$ 38,25

138-0/2013 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2013 05/06/2013 25/06/2013 R$ 27,06

122-0/2013 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2013 05/06/2013 24/06/2013 R$ 257,63

121-0/2013 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2013 05/06/2013 05/07/2013 R$ 31,07

120-0/2013 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2013 05/06/2013 28/06/2013 R$ 910,00

123-0/2013 CLAUDEMIR ROBERTO COMIN ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2013 14/06/2013 28/06/2013 R$ 308,00

124-0/2013 JOSE HENRIQUE AGUIRRA DEL RIO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 650,00

125-0/2013 L C CARMELINO CONTABILIDADE ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 26/07/2013 08/08/2013 R$ 3.500,00

137-0/2013 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 455,00

136-0/2013 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 5.035,11

135-0/2013 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.000,00

134-0/2013 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.372,50

133-0/2013 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.372,50

132-0/2013 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.372,50

131-0/2013 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.372,50

130-0/2013 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.372,50

129-0/2013 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.997,11

128-0/2013 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.372,50

127-0/2013 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.372,50

126-0/2013 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/06/2013 28/06/2013 28/06/2013 R$ 2.372,50

RELAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS - JUNHO DE 2013


